Requerem  ao  setor  competente  que
informe os motivos para devolução dos
valores do Programa Incentivo Adesão
Espontânea, especificados no Projeto de
Lei  nº  61/2020,  que  autoriza  o
Executivo  Municipal  a  abrir  Crédito
Especial no exercício de 2020, no valor
de  R$  982,61  (novecentos  e  oitenta  e
dois reais e sessenta e um centavos)..

LEITURA EM PLENÁRIO

29 - Requerimento nº 600 de 2020 
Autor: Fabricio Preis de Mello 

Requer  ao  Executivo  Municipal,  para
que oficie a empresa que irá fornecer o
Castramóvel,  solicitando  se  há
possibilidade  de  antecipar  o  prazo  de